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Investering 

Projekt 

Björn Carlsson 

Styrelsen för Stockholm Vatten VA AB 

 

Projekt Hagastaden 

 

FÖRSLAG TILL BESLUT 

 

Styrelsen föreslås besluta 

 

att 

 

 

att 

uppdra åt verkställande direktören att teckna avtal och göra erforderliga 

beställningar inom av styrelsen godkänd kostnadsram. 

  

inom Stockholm Stads projekt Hagastaden ersätta befintliga vatten- och 

avloppsledningar med nya ledningar med högre kapacitet. Det ovan nämnda 

området skall få en ny bebyggelse som kräver ett uppgraderat VA-system. Budgeten 

är uppskattad till 340 miljoner kronor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gösta Lindh      Maria Kleringer 
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Bakgrund 
 

Stockholm växer och Hagastaden är en viktig del av stadens förverkligande av Vision 

2030. Norra Stationsområdet pekades ut som ett potentiellt stadsutvecklingsprojekt redan 

för 15 år. Samtidigt utvecklade Karolinska Institutet en idé om att skapa ett centrum för 

biovetenskaplig forskning i en attraktiv miljö. Stockholm Stad och Solna stad bestämde sig 

då för att gemensamt satsa på det nya området Hagastaden.  

 

Genom överdäckning av motorväg och järnväg kommer det gamla industriområdet 

bebyggas och omvandlas till en levande och attraktiv stadsdel. Det nya området 

Hagastaden kommer rymma 5 000 nya bostäder och 50 000 arbetsplatser när det står 

färdigt. Stadsdelen kommer att integreras med Karolinska Institutet och Nya Karolinska 

Solna, som öppnar 2016. För att möta dessa bostäder och arbetsplatsers behov av ett 

fungerande vatten- och avloppsystem måste Stockholm Vatten förnya det befintliga VA-

systemet för att möta exploateringens krav. Detta innebär nya ledningar och magasin samt 

en tryckstegringsstation.  

 

Byggtiden för denna nya stadsdel är 2010 – 2025.  

 

I dagsläger befinner sig projektet i olika faser, vissa delar är under projektering, andra delar 

har inte börjat än samt att ett par delar av projektet är under konstruktion. Målet är att 

kunna möte behovet med ett fungerande VA-system i exploateringen.  

 

 
 

 

Stadens projektplan för genomförande av projekt Hagastaden 

 Gator och ledningsarbeten för Detaljplanområde 1 start 2010 

 Byggstart för Detaljplanområde 1 2011 

 Planering Detaljplanområde 2 2012 

 Planering Detaljplanområde 3 2012 

 Färdig exploatering 2025 
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